
 

 

UCHWAŁA NR III/33/18 

WÓJTA GMINY BOJANÓW 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Przyszów Ruda Wyrobisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) po stwierdzeniu, iż plan nie narusza ustaleń 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bojanów, uchwalonego uchwałą 

Nr VI/50/2003 Rady Gminy Bojanów z dnia 9 lipca 2003 r. z późn. zm., Rada Gminy Bojanów uchwala, co 

następuje: 

Rozdział 1. PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Przyszów Ruda Wyrobisko zwany 

w dalszej części uchwały planem. 

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni około 3,02 ha, położony jest we wschodniej części miejscowości po 

północnej stronie drogi oznaczonej nr ewid. 1239. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 – rysunek planu, wykonany na kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000, będący integralną 

częścią uchwały i obowiązujący w zakresie określonym legendą; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania. 

4. Tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania oznaczone są na rysunku planu 

symbolem cyfrowo - literowym odpowiadającym funkcji ustanowionej przepisami uchwały. 

5. Oznaczenia graficzne na rysunku planu w postaci granicy obszaru objętego planem, linii 

rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodarowania oraz symboli 

cyfrowo-literowych są obowiązującymi ustaleniami planu. 

6. W granicach planu ustala się następujące tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania, oznaczone na rysunku planu symbolami cyfrowo-literowymi: 

1) teren działalności produkcyjnej – eksploatacja piasku – oznaczony na rysunku planu symbolem 1PE 

o powierzchni około 2,24 ha; 

2) teren zieleni niskiej – oznaczony na rysunku planu symbolem 1ZN o powierzchni około 0,41ha i 2ZN 

o powierzchni około 0,08 ha; 

3) teren obsługi komunikacji - oznaczony na rysunku planu symbolem 1KS o powierzchni około 0,18ha; 

4) część pasa drogowego drogi publicznej klasy D – oznaczony na rysunku planu symbolem 1KDD 

o powierzchni około 0,08 ha; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2019 r.

Poz. 825



5) teren drogi wewnętrznej – oznaczony na rysunku planu symbolem 1KDW o powierzchni około 0,03 ha; 

Rozdział 2. USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 2. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem 1PE o pow. ok. 2,24 ha przeznacza się pod teren 

działalności produkcyjnej - eksploatację piasku, na którym obowiązują następujące zasady zagospodarowania: 

1) lokalizowane przedsięwzięcie może być realizowane, jeśli przeprowadzona ocena oddziaływania na 

środowisko, określona przepisami dotyczącymi ochrony środowiska, wykaże brak znacząco negatywnego 

oddziaływania na ochronę obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 "Puszcza Sandomierska" o kodzie 

PLB180005, 

2) prowadzona działalność nie może powodować pogorszenia stanu środowiska poza granice terenu 

objętego planem, 

3) nie należy dopuszczać do wprowadzania ponadnormatywnych zanieczyszczeń do gruntu i wód 

podziemnych, 

4) należy wyznaczyć filary ochronne wzdłuż granic terenu, o szerokości minimum 6,0 m, zabezpieczające 

tereny sąsiadujące przed osuwaniem się mas ziemnych, na których zakazuje się składowania nadkładu i urobku, 

5) tymczasowe składowanie hałd nadkładu zdejmowanego z pokładu surowca w okresie jego eksploatacji 

będzie dokonywane na obrzeżach terenu, w sposób nie powodujący zakłóceń w użytkowaniu terenów 

sąsiadujących, 

6) po zakończeniu eksploatacji poszczególnych pól nastąpi sukcesywne rekultywowanie terenu w kierunku 

wodnym, 

7) obsługa komunikacyjna terenu eksploatacji piasku 1PE odbywać się będzie z drogi publicznej 

dojazdowej oznaczonej symbolem 1KDD za pośrednictwem drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 1KDW, 

8) w celu eliminacji ryzyka powstawania zagrożeń osuwiskowych należy zastosować rozwiązania 

umożliwiające odpływ wód opadowych i roztopowych z terenu 1ZN i 2ZN w kierunku wyrobiska, 

z wykluczeniem ich swobodnego spływu, 

9) zaopatrzenie w wodę poprzez jej dowóz z dostępnych miejsc dystrybucji, 

10) magazynowanie odpadów w szczelnych pojemnikach w wydzielonym, oznakowanym miejscu 

i sukcesywne przekazywanie do odzysku lub unieszkodliwiania, 

11) gromadzenie ścieków bytowych w przenośnym urządzeniu sanitarnym, okresowo opróżnianym 

i przekazywanie ścieków do oczyszczalni, 

12) na okres eksploatacji piasku dopuszcza się usytuowanie obiektów budowlanych, o wysokości 

nie większej niż 6,0 m i gabarycie nieprzekraczającym 160 m 
3
. 

§ 3. 1. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenu zieleni niskiej, oznaczonego 

symbolem 1ZN o pow. ok. 0,41 ha i 2ZN o pow. ok. 0,08 ha. 

2. Dopuszcza się sieci infrastruktury technicznej, jeżeli nie ma możliwości ich przeprowadzenia poza 

terenem 1ZN i 2ZN. 

3. W pasie o szerokości 6 m (po 3 m z obu stron osi gazociągu wysokiego ciśnienia DN 100) zakazuje się 

sadzenia drzew i krzewów. 

§ 4. 1. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenu obsługi komunikacji, oznaczonego 

symbolem 1KS o pow. ok. 0,18 ha z przeznaczeniem pod naziemny parking terenowy. 

2. Dopuszcza się lokalizację: 

1) dojść i dojazdów, 

2) placów manewrowych oraz dróg wewnętrznych, 

3) zieleni izolacyjnej, 

4) sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej, w tym lokalizację głównych ciągów sieci 

i urządzeń infrastruktury technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 825



3. Zakazuje się lokalizacji: 

1) budynków, wiat, 

2) tymczasowych obiektów budowlanych, 

3) prefabrykowanych ogrodzeń betonowych od strony drogi publicznej oznaczonej symbolem 1KDD 

i drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 1KDW. 

4. Nakazuje się: 

1) realizację miejsc do parkowania w formie miejsc postojowych zlokalizowanych na poziomie gruntu, 

2) zachowanie min. 10 % powierzchni terenu jako powierzchni biologicznie czynnej, 

3) zagospodarowanie terenu w sposób zapewniający możliwość poruszania się osób niepełnosprawnych, 

4) zapewnienie miejsc postojowych z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych, 

5. Teren zagospodarować jako jedną działkę budowlaną. 

6. Obsługa komunikacyjna terenu 1KS z drogi publicznej oznaczonej symbolem 1KDD i drogi 

wewnętrznej oznaczonej symbolem 1KDW. 

§ 5. Teren oznaczony na rysunku planu symbolem 1KDD o pow. ok. 0,08 ha przeznacza się pod część pasa 

drogowego drogi publicznej klasy dojazdowej, na którym obowiązują następujące zasady zagospodarowania: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) szerokość jezdni minimum 6,0 m; 

3) dopuszcza się lokalizację: 

a) ścieżek rowerowych, chodników; 

b) zjazdów publicznych lub indywidualnych; 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

4) Zakazuje się lokalizacji w liniach rozgraniczających drogę 1KDD nowych obiektów budowlanych 

i urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, za wyjątkiem 

wymienionych w ust.3. 

§ 6. 1. Ustala się zasady zagospodarowania i warunki zabudowy terenu drogi wewnętrznej oznaczonego 

symbolem 1KDW o pow. ok. 0,03 ha. 

2. Ustala się następujące parametry techniczne drogi: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) szerokość jezdni minimum 5,0 m; 

3. Dopuszcza się lokalizację: 

a) ścieżek rowerowych, chodników; 

b) zjazdów publicznych lub indywidualnych; 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

4. Zakazuje się lokalizacji w liniach rozgraniczających drogę nowych obiektów budowlanych i urządzeń 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, za wyjątkiem 

wymienionych w ust. 3. 

§ 7. Do czasu realizacji ustaleń planu tereny objęte planem zagospodarowania pozostawia się 

w dotychczasowym użytkowaniu, bez możliwości ich zabudowy budynkami lub budowlami o charakterze 

tymczasowym, nie związanymi z realizacją zagospodarowania zgodnego z ustaleniami planu. 

§ 8. Ustala się stawki procentowe, służące naliczeniu opłaty należnej gminie z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości na skutek uchwalenia niniejszego planu miejscowego w wysokości: 

1) 30% - dla terenu oznaczonego symbolem 1PE; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 825



2) 1% - dla pozostałych terenów. 

Rozdział 3. USTALENIA KOŃCOWE 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Emil Bieleń 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 825



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 825


		2019-02-06T12:49:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




